
183

235

206

197

204

122

143

104114

115

127

130

134

135

138

201

210

211

225

228

232

109

137

105

122

128

132

105

118

135

102
107

199

137194

150

152

192

182

200

209

213

215

132

100

104

107

108

112

113
114

121

127

130
131

133

140

146

151

175

176

177

190

193

195

203

125

120

103

109

100

170

121

105

111

107

135

129

137

140

150

154

155

164

169

166

125

126

143

165

144

145

153

162

138

139

131

102

110

104

113

116

141

124

127

110

161

119

164

123

139

124

126

128

143

144

159

178

224
227

231

101

141

108

112

114

116

117

120

122

138

149

139

53
54

58

60
65

68

78

81

82

83

53

25

54

60

61

66

68

75

89

94

33

43

45

48

19

10

15

22

24

25

26

39

40

45

68

73

74
75

85

92

97

98

25

27

28

19

36

11

14

17

28

38

52

63

71

77

80

93

13

27

45

50

55

64

69
70

71

92

96

99

40

44

99

11

28

30

36

43

44

71

77

88

82

87

90

26

40

15
16

29

20

21

22

33

47

49

55

57

59

64

69

73

74

76

10

41

46

4863

65

7273

76

84

93

37

46

28

16

17

18

23

29
32

37

69

81

89

94

91

95

10

11

23

24

29

34

13

24

26

42

39

51

56

67

61

66

75

70

72

90

84

85

98

26

36

47

56

57

58

59

62

74

79

81

85

97

98

80

79

54

49

59 60

15

20
23

25

29

12

18

23

25

32

34

35

46

48

50

13

14

19

2741

42

70

78

83

84

93
7

2

4

2

6
7

8

4

1

3

2

75

8

9

1

3

1

8

1

9

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YMYM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YM

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YH

YHYH

YH

YH

YH

YH

YH

YD

YK

YK

YK

YK

YK

YK

YK

YK

AR

YK

YK

YK

YK

YK

YK

YK

YK

YK

YE

YE

YE

YE

YE

YE

YE

YE

YE

YE

YE

YE

YE

YE

YE

YE

YE

YE

YE

YE

YE

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL
YL

YL

YL
YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YL

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI
YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

YI

AI

esilgE'l-notnegrA à eriusserB ed 951on latnemetrapéd nimehC

etir
eugra

M et
ite

P al
 à erèinrueB al ed ti

d larur 
ni

me
hC

nonihC à noéluaM ed 957on latnemetrapéd nimehC

V
ill

ie
rs

 à
 L

og
e 

la
 d

e 
no

28
 c

om
m

un
al

e 
V
oi

e

ni
meh

C l ar ur ed uaegrallia
B à al egnar

G

eniatnoF-al-éuoD à te esilgE'l-notnegrA

esilgE'l-notnegrA à eriusserB ed 951on

egnadnarG al ed tid larur nimehC

stiuP xueiV ud tid larur nimehC

sn
ummo

C s
ed 

tid
 la

ru
r 

ni
me

hC

dratohC ed tid larur nimehC

nonihC à noéluaM ed 957on

ed 951on latnemetrapéd

Daudieres des Impasse

dé
pa

rte
m

en
ta

l C
he

m
in

Chemin du Vieux Puits

nób
mahC ed eyabbA'l

des dit rural Chemin

ed 12on elanummoc

siasrauohT-ézuaM

communale Voie

Ro
ut

e 
de

 V
illi

er
s

eg
oL

 a
l 

e
d  

eu
R

eu
R 

ed
 a

l 
eg

oL

Rue d
e B

el 
Air

larur nimehC

larur nimehC

rural Chemin

senéhC qniC

à eriusserB

la Rue de

sia
ssa

M à

Chemin

Chemin

ed euR

ru
ra

l

Fuye

eio
V

Aeol

Np

Np

N

N

N

A

AA

A

A

A

Plan Local d'Urbanisme intercommunal
Communauté de Communes du Thouarsais

Règlement Règlement 
Document graphique Document graphique 
PLUi approuvé le 04/02/2020PLUi approuvé le 04/02/2020

Echelle : Echelle : 1:5 000

0 250 500 m

3.2
1 à 5

Source : DGFiP- Cadastre 2018           Janvier 2023

Carte n°35

Maison de l'urbanisme

Communauté de Communes du Thouarsais

Commune de Mauzé-Thouarsais

6 à 10

1 0 4  

à 113

7 4

à 77

90 à 

913 5  

à 42 62

15 à 

17

9 2  

à 95

63

1 0 0

 à 102

24 à 

26

20 à 

23

43 à 44

88 à 

89

13 à

14

69 à 73

83 à 87

74 à 77

27 à 30 96 à 99

103
56 à 

57

45 à 50

51 à 52

11 à 12

53 à 55
18 à 19

58 à 61

31 à 34

64 à 68

Emmanuel CHARRÉ
 Par délégation le Vice-Président en charge de l'aménagement du territoire et de l'habitat

Limite de zonage

Espace boisé classé (L.113-1 du Code de l'Urbanisme)

Emplacement réservé

Mare ou étang protégé(e) (L.151-23 du code de l'Urbanisme)

Transition paysagère à créer

Parc/Jardin/ Boisement /Terrain cultivé protégé (L.151-19 du Code de l'Urbanisme)

Bande d'inconstructibilité de 75m, loi Barnier ( L.111-6 du Code de l'Urbanisme)

Zone humide à protéger (L.151-23 du Code de l'Urbanisme)

Secteur faisant l'objet d'une Orientations d'Aménagement et de Programmation (OAP) à respecter (L.151-6 du Code de l'Urbanisme)

Bâtiment pouvant faire l'objet d'un changement de destination (L151-11 2° du Code de l'Urbanisme)

Périmètre de centralité

Bois/Parc/jardin/terrain cultivé protégé (L151-23 du Code de l'Urbanisme)

Marge de recul : risque incendie

Zone non aedificandi

PPRI du Thouet et Atlas des zones inondables

Site Patrimonial Remarquable

Périmètre de projet urbain partenarial

Périmètre aûecté par le bruit de voisinage d'infrastructure de transport terrestre

Zones d'étude archéologique

Site archéologique

Marge de recul minimale de 10 m à respecter en zones "U" et "AU"

Linéaire commercial à préserver (L.151-16 du code de l'urbanisme)

Chemins à conserver

Mur protégé (L.151-19 du Code de l'urbanisme)

Cône de vue à préserver

Plantation à réaliser

Haies à préserver (L.151-23 du Code de l'urbanisme)

Alignements d'arbres à préserver (L.151-23 du Code de l'urbanisme)

Arbre isolé protégé (L.151-23 du Code de l'urbanisme)

Patrimoine protégé ( L.151-19 du Code de l'urbanisme)

Légende
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Emmanuel CHARRÉ
 Par délégation le Vice-Président en charge de l'aménagement du territoire et de l'habitat

Limite de zonage

Espace boisé classé (L.113-1 du Code de l'Urbanisme)

Emplacement réservé

Mare ou étang protégé(e) (L.151-23 du code de l'Urbanisme)

Transition paysagère à créer

Parc/Jardin/ Boisement /Terrain cultivé protégé (L.151-19 du Code de l'Urbanisme)

Bande d'inconstructibilité de 75m, loi Barnier ( L.111-6 du Code de l'Urbanisme)

Zone humide à protéger (L.151-23 du Code de l'Urbanisme)

Secteur faisant l'objet d'une Orientations d'Aménagement et de Programmation (OAP) à respecter (L.151-6 du Code de l'Urbanisme)

Bâtiment pouvant faire l'objet d'un changement de destination (L151-11 2° du Code de l'Urbanisme)

Périmètre de centralité

Bois/Parc/jardin/terrain cultivé protégé (L151-23 du Code de l'Urbanisme)

Marge de recul : risque incendie

Zone non aedificandi

PPRI du Thouet et Atlas des zones inondables

Site Patrimonial Remarquable

Périmètre de projet urbain partenarial

Périmètre aûecté par le bruit de voisinage d'infrastructure de transport terrestre

Zones d'étude archéologique

Site archéologique

Marge de recul minimale de 10 m à respecter en zones "U" et "AU"

Linéaire commercial à préserver (L.151-16 du code de l'urbanisme)

Chemins à conserver

Mur protégé (L.151-19 du Code de l'urbanisme)

Cône de vue à préserver

Plantation à réaliser

Haies à préserver (L.151-23 du Code de l'urbanisme)

Alignements d'arbres à préserver (L.151-23 du Code de l'urbanisme)

Arbre isolé protégé (L.151-23 du Code de l'urbanisme)

Patrimoine protégé ( L.151-19 du Code de l'urbanisme)

Légende
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